
Id: BTTAE-UYTZX-QVURS-EXAUO-XNOCY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/53/ 2010 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2a, ust. 2 i 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.), w związku z art. 24a ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Zbąszynku Pana Krzysztofa Krzywaka 
z dniem 1 września 2010 roku, z powodu naruszenia ustawowego zakazu nawiązywania stosunku pracy w urzędzie 
gminy, w której radny uzyskał mandat. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Zbąszynka do niezwłocznego przesłania niniejszej uchwały Wojewodzie 
Lubuskiemu, Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze oraz doręczenia jej radnemu Krzysztofowi 
Krzywakowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na terenie Gminy Zbąszynek w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: BTTAE-UYTZX-QVURS-EXAUO-XNOCY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Radny Rady Miejskiej w Zbąszynku Pan Krzysztof Krzywak w dniu 1 września 2010 roku nawiązał stosunek 
pracy z Urzędem Miejskim w Zbąszynku na stanowisku Asystenta ds. służby zdrowia. 

Zgodnie z art. 190 ust. 1 pkt 2a, ust. 2 i 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.), wygaśnięcie mandatu 
radnego następuje wskutek, m. in.: naruszenia ustawowego zakazu łączenia mandatu radnego z wykonywaniem 
określonych w odrębnych przepisach funkcji lub działalności. Jednocześnie, zgodnie z art. 24a ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), z radnym nie może 
być nawiązywany stosunek pracy w urzędzie gminy, w której radny uzyskał mandat. 

W związku z faktem iż radny Krzysztof Krzywak naruszył ustawowy zakaz łączenia funkcji radnego Rady 
Miejskiej w Zbąszynku z zatrudnieniem w Urzędzie Miejskim w Zbąszynku, podjęcie niniejszej uchwały jest 
w pełni uzasadnione i konieczne. 


